АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

КОНТИНЕНТАЛЬНАЯ ДЕТСКАЯ ХОККЁИНАЯ ЛИГА

ИНН 7730265972 КПП 773001001

«ЗОЛОТАЯ ШДИБА»
I

I

№ Зс от 17.01.2023
«Об утверждении судейской коллегии»

ПРИКАЗ
В рамках реализации Единого календарного плана межрегиональных,

всероссийских и международных физкультурных и спортивных мероприятий
Министерства спорта России в период с 24 по 31 января 2023 г., с 01 по 08 февраля
2023 г., с 09 по 16 февраля 2023 г., с 17 по 24 февраля 2023 г. в д. Большой Суходол
(Нижегородская область) проводятся Всероссийские соревнования юных
хоккеистов «Золотая Шайба» среди команд юношей 2006-2007 г.р., 2008-2009" г.р.,
2010-2011 г.р., 2012-2013 г.р., Дивизион «Байкальский».

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить судейскую коллегию для проведения * Всероссийских

соревнований юных хоккеистов «Золотая Шайба» среди команд юношей 2006-2007
г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р., 2012-2013 г.р., Дивизион «Байкальский» в
д.Большой Суходол (Нижегородская область) в следующем составе:

Главный судья соревнований -  Гладков Алексей Сергеевич (ВСК);
Главный секретарь соревнований -  Мельников Кирилл Сергеевич (1 кат);
Главные судьи в поле и судьи в составе судейской бригады:
1. Анкудинов Роман Владимирович (1 кат);
2. Белозерцев Александр Эдуардович (1 кат);
3. Двойников Владимир Владимирович (1 кат);
4. Захарченко Сергей Владимирович (1 кат.);
5. Карев Роман Владимирович (1 кат);
6. Квашнин Дмитрий Алексеевич (1 кат);
7. Курашова Анастасия Олеговна (ВСК); . j „

_  ̂ о

8. Мельникова Елизавета Анатольевна (1 кат);
9. Молев Даниил Сергеевич (1 кат);
10. Сироткин Дмитрий Валерьевич (1 кат);

11. Соколов Кирилл Сергеевич (1 кат.);
12. Соколова Евгения Павловна (1 кат);
13. Стрельцов Евгений Валентинович (ВСК);
14. Тарасов Денис Сергеевич (ВСК).

Спортивный директор В.В. Смирнов